5

П Р О Т О К О Л  № 1
о признании претендентов участниками аукциона по продаже

движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкскогорайона, закрепленного на праве оперативного управления
за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Общественно-социальный центр»:
автомобиль легковой марки Шевроле Нива

г. Темрюк                                                                                    02 августа 2018 года
Присутствовали:

Комиссия по приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района в составе:

Румянцевой Анны Владимировны - заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района, председателя комиссии;

Жевака Ольги Борисовны - главного специалиста (по вопросам имущественных отношений) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, секретаря комиссии;
Отрошко Валентина Вячеславовича – заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района;

Никонорова Дениса Витальевича - депутата Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района III созыва, члена постоянной комиссии по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, ГО и ЧС, развитию местного самоуправления.

Место рассмотрения заявок: г. Темрюк, ул. Ленина, 36, каб. № 3.

         Дата и время рассмотрения заявок: 02 августа 2018 года в 14-00 часов.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Общественно-социальный центр» (далее - Аукцион), открытом по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене, и признание претендентов участниками Аукциона:

автомобиль легковой марки Шевроле Нива (инв. № 1101051528);                государственный регистрационный знак Т936ХО93; 2007 года изготовления; модель, № двигателя ВАЗ 2123, 0190646; шасси (рама) № - отсутствует; кузов кабина, (прицеп) № 0179298; цвет - черный металлик; идентификационный номер (VIN) Х9L21230070179298; номер паспорта транспортного средства                  63 ММ 544138.
Комиссия установила:
1. В срок подачи заявок на участие в Аукционе, с 05 июля 2018 года по 30 июля 2018 года включительно, установленный в информационном сообщении, размещенном 04 июня 2018 года на официальном сайте торгов в сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в сети «Интернет»: admtemryuk.ru, подано 5 (пять) заявок:
	№ п/п
	Наименование претендента
	Дата и время принятия заявки
	Регистрацион-ный номер

	1.
	Бородовой Александр Николаевич,
Краснодарский край,  г. Темрюк,
ул. Октябрьская, 34, кв. 4
	17.07.2018

11 час. 36 мин.
	1

	2.
	Федосов Роман Федорович
Краснодарский край,  г. Темрюк,

ул. Труда, 34
	17.07.2018

12 час. 10 мин.
	2

	3.
	Маховиков Алексей Александрович

Краснодарский край, Крымский район, ст. Варениковская,

ул. Пушкин, 13
	24.07.2018

16 час. 30 мин.
	3

	4.
	Некрасов Андрей Степанович,
Краснодарский край, г. Темрюк, пер. Совхозный, 10
	27.07.2018

15 час. 26 мин.
	4

	5.
	Шохин Дмитрий Викторович
Краснодарский край, ст-ца Динская, ул. Суворова, 184
	30.07.2018

14 час. 06 мин.
	5

2. Количество измененных или отозванных заявок: нет.
3. Заявок от претендентов, которым было отказано в допуске к участию в Аукционе: нет.
4. Наличие документов, представленных заявителями для участия в Аукционе:
	№ заявки
	Наименование заявителя
	Наименования документов,
представленных заявителем

	1
	Бородовой Александр Николаевич
	- опись документов, представленных для участия в аукционе по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, закрепленного на праве                оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения Темрюк-ского района «Общественно-социальный центр»;
- заявка на участие в аукционе по продаже движимого                   имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Общественно-социальный центр»;
- копия паспорта гражданина Российской Федерации 03 06 130067, выданного Отделом внутренних дел Темрюкского района Краснодарского края 14.03.2006, код подразделения 232-052;
- копия чека-ордера от 10.07.2018, операция 174

	2
	Федосов Роман Федорович

	- опись документов, представленных для участия в аукционе по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, закрепленного на праве                оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения                     Темрюкского района «Общественно-социальный центр»;

- заявка на участие в аукционе по продаже движимого                имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Общественно-социальный центр»;
- копия паспорта гражданина Российской Федерации 03 05 987230, выданного Отделом внутренних дел Темрюкского района Краснодарского края 15.10.2018, код подразделения 232-052;
- копия чека-ордера от 10.07.2018, операция 176

	3
	Маховиков Алексей Александрович

	- опись документов, представленных для участия в аукционе по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, закрепленного на праве                оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения                     Темрюкского района «Общественно-социальный центр»;

- заявка на участие в аукционе по продаже движимого                имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Общественно-социальный центр»;
- копия паспорта гражданина Российской Федерации 08 04 008398, выданного Амурским ГОВД Хабаровского края 24.06.2003, код подразделения 272-010;

- платежное поручение от 10.07.2018 № 7;
- договор задатка от 24.07.2018 № 64

	4
	Некрасов Андрей Степанович
	- опись документов, представленных для участия в аукционе по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, закрепленного на праве               оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения                  Темрюкского района «Общественно-социальный центр»;
- заявка на участие в аукционе по продаже движимого                   имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Общественно-социальный центр»;

- копия паспорта гражданина Российской Федерации 03 10 534876, выданного Отделом УФМС России по                         Краснодарскому краю в Темрюкском районе 10.06.2010, код подразделения 230-052;
- копия чека по операции Сбербанк Онлайн от 27.07.2018

	5
	Шохин Дмитрий Викторович

	- опись документов, представленных для участия в аукционе по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, закрепленного на праве               оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения                  Темрюкского района «Общественно-социальный центр»;
- заявка на участие в аукционе по продаже движимого                   имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Общественно-социальный центр»;

- копия паспорта гражданина Российской Федерации 03 12 210230, выданного ОУФМС РФ по Краснодарскому краю в Карасунском округе гор. Краснодара 11.01.2013, код подразделения 230-006;

- копия доверенности 23АА701421- от 04.05.2017 года;

- копия паспорта 03 15 117630, выданного ОУ ФМС России по Краснодарскому краю в Карасунском округе г. Краснодара 24.12.2014, код подразделения 230-006 – на 1 листе;

- заявление (письменное подтверждение соответствия заявителя участнику торгов в соответствии с Гражданским кодексом РФ) от 30.07.2018);

- квитанция от 26.07.2018

Документы, представленные претендентами для участия в Аукционе, оформлены надлежащим образом и соответствуют действующему                  законодательству.

5. Поступление задатков от претендентов подтверждено выписками из лицевого счета Администрации Темрюкского городского поселения              Темрюкского района:

1) за 10 июля 2018 года: от А.А. Маховикова - 5 400 рублей (платежное поручение от 10.07.2018 № 7);
2) за 11 июля 2018 года:
от А.Н. Бородовогов - 5 400 рублей (платежное поручение от 11.07.2018 № 164053);
Р.Ф. Федосова - 5 400 рублей (платежное поручение от 11.07.2018                   № 210156);
3) за 27июля 2018 года: от Д.В. Шохина - 5 400 рублей (платежное поручение от 27.07.2018 № 9663);
4) за 30 июля 2018 года: от А.С. Некрасова - 5 400 рублей (платежное поручение от 30.07.2018 № 454211).
Комиссия решила:

1. Признать участниками аукциона по продаже движимого имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Общественно-социальный центр»: автомобиль легковой марки Шевроле Нива;  государственный регистрационный знак Т936ХО93; 2007 года изготовления; модель, № двигателя ВАЗ 2123, 0190646; шасси (рама) № - отсутствует; кузов кабина, (прицеп) № 0179298; цвет - черный металлик; идентификационный номер (VIN) Х9L21230070179298; номер паспорта транспортного средства 63 ММ 544138:
1) Бородового Александра Николаевича, регистрационный № 1;

2) Федосова Романа Федоровича, регистрационный № 2;
          3) Маховикова Алексея Александровича, регистрационный № 3;
4) Некрасова Андрея Степановича, регистрационный № 4;

5) Шохина Дмитрия Викторовича, регистрационный № 5.

                                                                                                  ____________________________

                   А.В.Румянцева

   ___________________________

                                            О.Б.Жевака
                                                                                                    ____________________________

        В.В. Отрошко

                                                                                                    _____________________________

                         Д.В.Никоноров